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Östman Mari-Anna

Lähettäjä:
Lähetetty: perjantai 15. heinäkuuta 2022 15.44
Vastaanottaja: Kirkkonummen kirjaamo
Aihe: K M Viidan ympäristölupahakemus

Kiinteistön omistajina vastustamme K M Viidan Strömsbyn teollisuualueen kiinteistöille
257-481-1-120 ja 257-481-1-237 haettua kiviaineksen murskauksen jatkolupaa 23.6.2022 päättyneelle luvalle.
Perusteluina esitämme seuraavaa:
• Murskaustoiminta aiheuttaa merkittävää melu- ja pölyhaittaa meille,
koska asuntomme sijaitsee alle 500 metrin päässä murskausasemasta.
Varsinkin lehdettömänä aikana pihaamme kantautuva melu on niin voimakkaasti häiritsevä, että pihallamme ei voi
rauhassa. Melu kantautuu myös jatkuvana häiritsevänä jumputuksena sisätiloihin, vaikka talossamme on
kolminkertaiset ikkunat. Teemme päivätyötämme kotoa käsin. Melu tulee olemaan aiempaa häiritsevämpää, koska
jäljellä on enää alueen eteläpäädyssä oleva maa-aines, joka on toiminut meluvallina suuntaamme.
Sen pienentyessä suuntaamme ei ole minkäänlaista estettä melun leviämiselle.
• Elinkeinonharjoittajalla olisi ollut mahdollisuus murskata puheena
oleva maa-aines aiemman ympäristöluvan voimassaoloaikana, mutta hän ei ole tehnyt sitä. Toiminnassa on ollut
useiden kuukausien katkoksia, jolloin murskausta ei ole suoritettu, joten hän ei ole hyödyntänyt hänelle myönnettyä
lupaa.
Mikäli jatkolupa myönnetään, tulee sen olla voimassa rajoitetun ajan, esimerkiksi 31.12.2022 saakka. Luvassa tulee
velvoittaa, että alueella olevan maa-aines murskataan yhtäjaksoisesti päiväaikaan aiemman luvan kaltaisesti, jolloin
toiminnasta aiheutuva melu- ja pölyhaitta saadaan minimoitua.
Emme näe mitään syytä toiminnan jatkamiselle ennen kuin ympäristölupa on saanut lain voiman, koska
elinkeinonharjoittaja ei ole hyödyntänyt aiempaa ympäristölupaansa.
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Östman Mari-Anna

Lähettäjä:
Lähetetty: lauantai 30. heinäkuuta 2022 19.59
Vastaanottaja: Kirkkonummen kirjaamo
Aihe: Mielipide murskauslaitoksen ympäristölupahakemukseen

Luokat: Mari-Anna

Hei,

Vastustamme KM Viita Oy.n ympäristöluvan jatkoa kiviaineksen murskaukselle Strömsbyn teollisuusalueella.

Ystävällisin terveisin

Lähetetty Windowsin Sähköpostiista




